
 
Zarządzenie nr 198 /2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia  14.05.2013 roku 

 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych aktywów trwałych na majątek Biblioteki 

Publicznej im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim  
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.1457; z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, nr 
173,poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz.420, nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 ,nr 40, poz. 230, z 2011 
r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679 , nr 134, poz. 777, nr 217 poz.1281, nr 149,poz.887 2012r. 
poz.567, z 2013r. poz.153 ). ). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się na majątek Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim środek trwały pod nazwą „Biblioteka Miejska - Pastorówka” o wartości 
1.893.328,79 złotych (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
dwadzieścia osiem złotych 79/100), po rewitalizacji wykonanej w 2008 roku.                                                                                 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
                                     
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr    198/2013  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia   14.05.2013r.  

przekazano na majątek : Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim przy ul. Pl. Kościuszki 12 

 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Biblioteka Miejska zlokalizowana przy Placu Kościuszki 12 w Aleksandrowie Łódzkim. 

Charakterystyka środka trwałego/zakresu wykonanych prac: 
- budynek 
- budowa gazociągu i przyłącza gazu niskiego ciśnienia  PE, 
- odkopanie zasypanych pomieszczeń piwnicznych, 
- wzmocnienie konstrukcji stropów nad parterem, 
- wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pionowej na ścianach piwnic, 
- pogłębienie piwnic i wykonanie nowych warstw posadzkowych, 
- wymiana pokrycia na nowe z dachówki karpiówki wraz ze wzmocnieniem 

konstrukcji dachu, 
- docieplenie połaci dachowych, 
- wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 
- wymiana instalacji wod.-kan., elektrycznej, odgromowej i c.o. wraz z 

kotłownią gazową, 
- wykonanie izolacji przeciwwilgociowych nad stropami piwnicy oraz izolacji 

termicznej na stropie nad piętrem, 
- wykonanie bramy wjazdowej kutej do budynku biblioteki, 
 

Wartość inwentarzowa 

 
1.893.328,79 zł 

umorzenie 

 
1.893.328,79 zł 

      
 
 

UWAGI: 
 
Przedmiot podlega ewidencji: w Bibliotece Publicznej im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Pl. Kościuszki 12. 
 

 
Ilość załączników 

 
Strona przekazująca (pieczęć i podpisy) Data Strona przejmująca (pieczęć i podpisy) 

 
 
 

   

 
 
 
 


